

EVAKUAČNÍ ROZHLAS

AKCE: KNTB a.s. - Budova 23 - Pracoviště Sonografie

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Reproduktor podhledový, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice	28	ks	900,00	25 200,00	300,00	8 400,00
2	Požární kryt pro reproduktory	28	ks	150,00	4 200,00	100,00	2 800,00
3	Koncový člen reproduktové linky EOL	1	ks	1 850,00	1 850,00	150,00	150,00
4	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	10	hod		x	500,00	5 000,00
Mezisoučet					31 250,00		16 350,00
Rozvody							
5	Kabel PH 120R 3x1,5 - reproduktorová linky	230	m	33,00	7 590,00	23,00	5 290,00
6	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční schopností při požáru)	760	ks	8,00	6 080,00	23,00	17 480,00
7	Požární kotva pro uchycení příchytky p.č. 11	760	ks	6,00	4 560,00	20,00	15 200,00
8	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	7	ks	500,00	3 500,00	500,00	3 500,00
9	Drobný instalační materiál	1	kpl	2 000,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00
10	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	29	ks		x	120,00	3 480,00
11	Průraz zdívem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm	6	ks		x	200,00	1 200,00
12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	15	hod		x	500,00	7 500,00
Mezisoučet					23 730,00		54 650,00
Revize, koordinace, zkoušky							
13	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	1	ks		x	10 000,00	10 000,00
14	Úvedení do trv. provozu	1	ks		x	2 500,00	2 500,00
15	Seznámení s obsluhou	1	ks		x	2 000,00	2 000,00
16	Dokumentace skutečného provedení	1	ks		x	3 200,00	3 200,00
17	Výchozí revize	1	ks		x	4 000,00	4 000,00
Mezisoučet							21 700,00
Dodávka celkem					54 980 Kč		
Montáž							92 700 Kč
Dodávka a montáž celkem					147 680 Kč		
Celkem bez DPH					147 680 Kč		